
 

 
 

                                                               Ministero dell'Istruzione e del merito  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARGHERITA HACK 

VIA MATTEOTTI, 3 – 20057 ASSAGO (MI) Tel. 02/4880007-02/4880004 
MIIC886007@PEC.ISTRUZIONE.IT - C. F. 97067950150 C. M.: MIIC886007 

 

ANNO SCOLASTICO 2022/2023 
 

DELIBERA N. 41 

 
 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta del 20 aprile 2023 

VISTO 

Il punto 4 all’o.d.g regolamento disciplinare – integrazioni  

       DELIBERA 
 
Ad unanimità le integrazioni apportate al regolamento disciplinare, inserendo il divieto di uso del cellulare e dispositivi 
che si connettono ad internet anche per gli alunni della scuola primaria.  

 
 
 
Assago, 20/04/2023 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
Sig.ra Cinzia Catino      Sig. Marco Repetto 


